sales@nag.kz

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

NCTOYHUK BECNEPEEONHOIO
NMNTAHUA SKAT SMART UPS-600
A IP65 SNMP WI-FI

SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP WI-FI

@

- | —

o

OnucaHune

SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP Wi-Fi npenctaBnaeT cobori COBPEMEHHLI SKOHOMUYHbLIN NCTOYHUK BecrnepebonHoro
MATAHUA C PYHKUNAMM 3aLLUUTbl U KOHTPOJIS U MOXXET OblTb MCMOJIb30BaH A1 MUTAaHUSA MOLHbIX CUCTEM
BNOEoHabNtoaeHNs, YCTPONCTB aBapUNHOIo OCBELLEeHUS, CUCTEM KOHTPOJIS U yrNpaBieHns 4OCTYMNOM, 3/1eKTPOoNprMBOL0B
BOPOT, wnarbaymoB, CMCTEM BUOEOMOHUTOPUHIa (6e3onacHbI ropon), CACTEM aBTOMATUKN N TENIEMETPUN, a TakxXe NS
3/1eKTPONUTaHNSA APYroro 3/1eKTpoobopyaoBaHMs.

SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP Wi-Fi oTnnyaeTcs HagéXHOCTbIo, yA0BCTBOM 1 MPOCTOTON 06CNY>KMBAHMSA 1
3KCcnnyaTaumm n obecrnevymBaeT NOAKJIOHEHHbIE K €ro BbiIX0AY YCTPONCTBA ANUTESbHbIM, CTabuan3npoBaHHbIM
3/1eKTpOoNUTaHNEM MPU OTCYTCTBUN HaNPS>KEHUS CETU, UCMOJIb3ys MPU 3TOM IJIEKTPOIHEPr IO, 3aMaCéHHY0 BO BHELLIHUX
aKKyMynaTopHbIX 6baTapesx. Heobxoanmoe konnvectso AKBE ans paboTbl - 2 WT., MMHUMaibHasa Tpebyemasa EMKOCTb - OT
40 A4. Onqa pa3smewteHna AKb pekoMmeHgyeTcsa ncnosb3oBaTb oTcek AO 2/100 ncn.5M. Bpems pesepBa 3aBUCUT TOJIbLKO OT
émkocTn AKB, nonyckaeTcs UCrnosib3oBaHne aBToMobunbHbix AKB.

SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP Wi-Fi nmeeT repmMeTn4HOE UCMOJIHEHNE U PACCYUTAHO Ha KPYTIOCYTOYHbIA PEXUM
paboTbl Ha OTKPbLITOM BO34yXe U B MOMELLEeHUAX C He6NaronpmuAaTHBIMU YCOBUSAMU SKCMyaTauum (MOBbILLUEHHbBIM
YPOBHEM BJIaXKHOCTU, COAEPKAaHMSA MbIJIN N BPEOHbIX BELWECTB) Npu TeMnepaType okpyxkatulen cpegbl oT -40 °2C no +40
oC 1 oTHOCUTENbHOM BRa)xHOCTK #o 100% (npwu 25 °C).

Obuwme

Twun BN On-line
dopmM-hakTop HacTeHHbIN MOHTaX
MowHocTb (BA) 600

MowHocTb (BT) 450

®asa, BXop, 1

®asa, BbIXOA, 1

BxogHble xa PaKTEPUCTUKN

BxogHoe coenuvHeHne KnemMMHbIn TepMuHan: dasa, HenTpaab U 3a3eMsieHne

Hanps>xkeHune Ha Bxoge (B) 186...252



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

YacToTa Ha Bxoge (I'y) 50

BbixooHble XapPaKTEPUCTUNKN

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

Tvn N KOJIMYECTBO BbIXOAHbLIX PO3ETOK KneMMHbI TepMUHaN: o4Ha asa, HelTpasb N 3a3eMieHune
Hanps»xkeHune Ha Bbixoge (B) 220
YacToTa Ha Bbixoge (I'y) 50

AKKYMynsiTopHble baTapen

Hann4yune BcTpoeHHbIX AKB HeT

TexHonorunsa AKb CBUHL0BO-KNCIOTHbIE
EmkocTb AKB (A4) oT 40

Konnyectso AKB (IT) 2

Hanps»xeHune AKB (B) 24

Tok 3apsna AKB (A) 7

dusnyeckne xapakTepuCcTuUKn

Pazmepbl NBM BxLXI (MM) 510x400x220
Bec VBN, kr 16
NHTepdencsl

WI-FI mapwpyTunsaTop

K -
OMMYHUKaUWNOHHBLIN MOPT SNMP KapTa

Ilon. onncaHwne
TEXHNYECKUNE XAPAKTEPUCTUKIW SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP WI-FI

1 [Orana3oH BXOLHOro HanpsihkeHus 6e3 nepexona Ha NuTaHue oT AKB npu
100% Harpy3ke, B

2 [nanasoH 4acToTbl BXOLHOIrO HanpsikeHns 6e3 nepexoda Ha nNuTaHue oT
AKB, 'l

3 | Ornana3oH BXOLHOIr0 Hanps>XeHus, B KOTOPOM nsgenme moxeT paboTaTb B
pexnme BYPASS, 6e3 oTkA04EeHNA Harpysku, B

4 BxoOHOM KO3 ULIMEHT MOLLHOCTU (MHOYKTUBHbIN), HE MeHee
5 HomMunHanbHasa BbIXoAHast MOLWHOCTL. lNMonHas BA/ AKTuBHasa BT
6 HoMnHanbHOe BbIXOAHOE HanpsxkeHue, B

7 CTaTn4yeckast TOYHOCTb BbIXOAHOIM0 HaMPSXXEHUA NP U3SMEHEHUN Harpy3Kun
B npenenax 0...100%, %

150+5%...295+5%

45+0,5...55+0,5

186...252

0,98

600/450

220%+3%

2



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

YacToTa BbIXOOHOrO HanpsXXeHUs npu oTCYyTCTBUM CeTU (B pexxmnme
nutannsa oT AKB), pexxum «PE3EPB», 'y,

dopMa BbIXOLHOIO HanpsXeHus

Koa(pdUUNEHT HENMHENHBIX UCKaXXEHUI BbIXOLHOIro Hanps>xeHus THD
(KHW),%, He 6onee. JInHenHas Harpy3ka/ He NMHeNnHas Harpyska

KM npn nonHon Harpyske, %, 6onee. Pexxum "OcHoBHoWM"/"Pe3eps"/"ECO"

BpeMms nepekioyeHuns ns pexuma "OCHOBHOWN" Ha
" BYPASS"/"OCHOBHOI" Ha " PE3EPB"

Bpems nepekntoyeHnsa n3 pexxuma «PE3EPB» B pexxum ECO, mc, He 6onee
MowHoCTb, NoTpebnsemas oT cetn npn 100% Harpyske, BA, He 6onee
MowHoCTb, noTpebnsemas oT ceTn 6e3 Harpy3kn n AKb, He 6onee, BA

Tun AKB

PekomeHpyemasn émkocTb AKB, A4
Konunyectso AKB, wT.
Tok 3apsna AKB, A, He Bonee

Tok, noTpebnsaembii nspenvem ot AKB B pexxnme «PE3EPB» 6e3 Harpysku,
A

BennynHa HanpskeHus Ha kneMmax AKB, npn KOTOPOM BKJIIOHaeTCH
curHanusauus o ckopom paspsne AKB B pexxume «PE3EPB», B, He 6onee

BennynHa HanpsxeHus Ha knemMmax AKB, npu KOTOpOM NpoucxoonTt
aBTOMaTM4YeCKOe OTKJIDYEHMEe Harpy3ku Ans npegoTepalleHuns rnybokoro
pa3psina AKB B pexxume «PE3EPB», B, He 6onee

FabapuTHble pa3mepsbl MxLLxB, He 6onee, MM. Be3 ynakoBkW/ B ynakoBKe
Macca, HETTO/BPYTTO, kr, He 6onee

Ownana3oH paboynx TemnepaTyp, °C

OTHOCUTeNbHasA BAaXKHOCTb Bo3gyxa npu 25 °C, %, He 6onee

CTeneHb 3awmThl o6ono4vkon no FOCT 14254-96

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

50+1%

CunHycounpa

477

87/85/94

4/0

680
80

fepMeTnYHbIE CBUHL0BO-
KNCNOTHble HeobcyXKnBaemble,
HOMWHaJIbHbIM Hanps>xeHnem 12 B

oT 40

22

20

220x400x510/230x425x520
14,9/16,0

-40...+40

100

IP65



	ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP WI-FI
	SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP WI-FI
	Описание
	Общие
	Входные характеристики
	Выходные характеристики
	Аккумуляторные батареи
	Физические характеристики
	Интерфейсы
	Доп. описание



