

# ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP WI-FI

SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP WI-FI

#### Описание

SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP Wi-Fi представляет собой современный экономичный источник бесперебойного питания с функциями защиты и контроля и может быть использован для питания мощных систем видеонаблюдения, устройств аварийного освещения, систем контроля и управления доступом, электроприводов ворот, шлагбаумов, систем видеомониторинга (безопасный город), систем автоматики и телеметрии, а также для электропитания другого электрооборудования.

SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP Wi-Fi отличается надёжностью, удобством и простотой обслуживания и эксплуатации и обеспечивает подключенные к его выходу устройства длительным, стабилизированным электропитанием при отсутствии напряжения сети, используя при этом электроэнергию, запасённую во внешних аккумуляторных батареях. Необходимое количество АКБ для работы – 2 шт., минимальная требуемая ёмкость – от 40 Ач. Для размещения АКБ рекомендуется использовать отсек АО 2/100 исп.5М. Время резерва зависит только от ёмкости АКБ, допускается использование автомобильных АКБ.

SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP Wi-Fi имеет герметичное исполнение и рассчитано на круглосуточный режим работы на открытом воздухе и в помещениях с неблагоприятными условиями эксплуатации (повышенным уровнем влажности, содержания пыли и вредных веществ) при температуре окружающей среды от -40  $^{\circ}$ C до +40  $^{\circ}$ C и относительной влажности до 100% (при 25  $^{\circ}$ C).

#### TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU SKAT SMART UPS-600 IP65 SNMP WI-FI

1	Диапазон входного напряжения без перехода на питание от АКБ при 100% нагрузке, В	150±5%295±5%
2	Диапазон частоты входного напряжения без перехода на питание от АКБ, Гц	45±0,555±0,5
3	Диапазон входного напряжения, в котором изделие может работать в режиме BYPASS, без отключения нагрузки, В	186252
4	Входной коэффициент мощности (индуктивный), не менее	0,98
5	Номинальная выходная мощность. Полная ВА/ Активная Вт	600/450
6	Номинальное выходное напряжение, В	220±3%
7	Статическая точность выходного напряжения при изменении нагрузки в пределах 0100%, %	2
8	Частота выходного напряжения при отсутствии сети (в режиме питания от АКБ), режим «РЕЗЕРВ», Гц	50±1%
9	Форма выходного напряжения	Синусоида
10	Коэффициент нелинейных искажений выходного напряжения THD	4/7





	(КНИ),%, не оолее. Линеиная нагрузка/ не линеиная нагрузка	
11	КПД при полной нагрузке, %, более. Режим "Основной"/"Резерв"/"ЕСО"	87/85/94
12	Время переключения из режима "ОСНОВНОЙ" на " BYPASS"/"ОСНОВНОЙ" на " РЕЗЕРВ"	4/0
13	Время переключения из режима «РЕЗЕРВ» в режим ЕСО, мс, не более	0
14	Мощность, потребляемая от сети при 100% нагрузке, ВА, не более	680
15	Мощность, потребляемая от сети без нагрузки и АКБ, не более, ВА	80
16	Тип АКБ	Герметичные свинцово- кислотные необслуживаемые, номинальным напряжением 12 В
17	Рекомендуемая ёмкость АКБ, Ач	от 40
18	Количество АКБ, шт.	2
19	Ток заряда АКБ, А, не более	7
20	Ток, потребляемый изделием от АКБ в режиме «PE3EPB» без нагрузки, А	2
21	Величина напряжения на клеммах АКБ, при котором включается сигнализация о скором разряде АКБ в режиме «PE3EPB», В, не более	22
22	Величина напряжения на клеммах АКБ, при котором происходит автоматическое отключение нагрузки для предотвращения глубокого разряда АКБ в режиме «PE3EPB», В, не более	20
23	Габаритные размеры ГхШхВ, не более, мм. Без упаковки/ в упаковке	220x400x510/230x425x520
24	Масса, НЕТТО/БРУТТО, кг, не более	14,9/16,0
25	Диапазон рабочих температур, °С	-40+40
26	Относительная влажность воздуха при 25 °C, %, не более	100
27	Степень защиты оболочкой по ГОСТ 14254-96	IP65

# Общие

Тип ИБП	On-line
Форм-фактор	Настенный монтаж
Мощность (ВА)	600
Мощность (Вт)	450
Фаза, вход	1
Фаза, выход	1





Коэффициент выходной мощности (РF) 0,75

## Входные характеристики

Входное соединение Клеммный терминал: фаза, нейтраль и заземление

Напряжение на входе (В) 186...252

Частота на входе (Гц) 50

### Выходные характеристики

Тип и количество выходных розеток Клеммный терминал: одна фаза, нейтраль и заземление

Напряжение на выходе (В) 220

Частота на выходе (Гц) 50

# Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ Нет

Технология АКБ Свинцово-кислотные

Емкость АКБ (Ач) от 40

Количество АКБ (шт)

Напряжение АКБ (В) 24

Ток заряда АКБ (А)

# Физические характеристики

Размеры ИБП ВхШхГ (мм) 510x400x220

Вес ИБП, кг 16

# Интерфейсы

Коммуникационный порт WI-FI маршрутизатор

SNMP карта